

Telco Data ApS

Skovskellet 49, 2840 Holte

CVR-nr. 12 75 82 78

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

Preben Telcs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telco Data ApS Skovskellet 49 2840 Holte
	CVR-nr.: 12 75 82 78
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Preben Telcs
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af indtægter fra ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.551	-11.700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.726	-53.163
Andre finansielle indtægter	0	9.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-590	0
Resultat før skat	10.585	-55.530
2 Skat af årets resultat	-617	1.570
Årets resultat	9.968	-53.960
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.968	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.960
Disponeret i alt	9.968	-53.960

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>48</u>	<u>665</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48</u>	<u>665</u>
Likvide beholdninger	<u>162.501</u>	<u>162.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.549</u>	<u>163.467</u>
Aktiver i alt	<u>162.549</u>	<u>163.467</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	23.019	13.051
Egenkapital i alt	103.019	93.051
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	25.190	47.916
Hensatte forpligtelser i alt	25.190	47.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.340	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.340	22.500
Gældsforpligtelser i alt	34.340	22.500
Passiver i alt	162.549	163.467

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	590	0
	<u>590</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	617	-1.570
	<u>617</u>	<u>-1.570</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	-97.916	-44.753
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.726	-53.163
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>-75.190</u>	<u>-97.916</u>
Overført til hensatte forpligtelser	25.190	47.916
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>25.190</u>	<u>47.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	13.051	67.011
Årets overførte overskud eller underskud	9.968	-53.960
	<u>23.019</u>	<u>13.051</u>